
13-11-2020 

Technické informace 
Wanda 170 Thinner Fade Out RTS 
—W9.01.01 
 

1/3 

170 Thinner Fade Out RTS je rozstřikové ředidlo ve spreji a je určeno k rozpouštění přestřiku rozstřiku 
vrchního/bezbarvého laku a eliminuje potřebu lakování celých dílů. Ideální pro bodové opravy. Níže 
popsaná metoda a technika aplikace je vhodná pro provádění bodových oprav a rozstřiků se všemi  
2K vrchními a čirými laky Wanda. 
 

    

 
 
 
 
 

Příprava povrchu pro rozstřik 

 

Leštění 
Plochu důkladně vyleštěte abrazivní leštící pastou, pro leštění použijte 
leštičku. 
Volitelné: Plocha může být ošetřena velmi jemným abrazivem jako P2000-
P3000 nebo srovnatelným. 
 

 

Čištění povrchu 
Před aplikací vrchního/bezbarvého laku odstraňte veškeré povrchové 
nečistoty vhodným čističem povrchů. 
Zajistěte, aby byl povrch důkladně vyčištěn a vysušen pomocí vysoce účinných 
hadříků na čištění povrchů. 

 
 
 
 
 
 
 

P500 

Příprava 

Rozstřik 

Clearcoat/Topcoat 

170 Thinner Fade Out (RTS) 

Brusivo na pěně / P1000-P1500 

  

  

Brusná leštící pasta / P2000-P3000 



13-11-2020 

Technické informace 
Wanda 170 Thinner Fade Out RTS 
—W9.01.01 
 

2/3 

Aplikace rozstřiku 

 

Aplikace 
Aplikujte čirý lak/2K vrchní lak dle TDS 
2. vrstvu naneste/zvětšete přes 1. vrstvu 

 

Odvětrání 
Ovětrání není nutné, rovnou pokračujte dalším krokem. 

 

170 Thinner Fade Out je směs RTS ve spreji 
  

 

Aplikace 
Naneste 1-3 slabé vrstvy v ploše rozstřikuzasahující do leštěné oblasti.  
Mezi vrstvami nechte odvětrat přibližně 15 – 30 sekund. 

Sušení 

      

         

 
Sušení  
Čirý lak / 2K vrchní lak sušte dle doporučení v TDS daného produktu. 
Před leštěním nechte objetkt ochladit na okolní teplotu. 

      

        

 
Infra zářič 
Dodatečné sušení infračerveným zářením zajistí optimální vytvrzení v oblasti 
rozstřiku. 



13-11-2020 

Technické informace 
Wanda 170 Thinner Fade Out RTS 
—W9.01.01 
 

3/3 

Leštění rozstřiku 

    

     

 
Leštění  
Rozstřik vyleštěte ručně nebo strojově pomocí jemné leštící pasty “Fine”. 
V případě potřeby je možé použít pastu s větší hrubostí.  
 
Při strojovém leštění použijte měký leštící kotouč s nízkými otáčkami.  
V případě potřeby většího záběru je možné použít tvrdý kotouč. 
 

 
Vhodné produkty 

 
170 Thinner Fade Out RTS je možné použít se všemi čirými a 2K vrchními laky 
Wanda 

 
 
 
 
 
 

 
Akzo Nobel Car Refinishes B.V. 
Address: Rijksstraatweg 31, PO Box 3, 2170 BA Sassenheim 
Tel: +31(0)71308-6944 
 
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ S VHODNÝM VYBAVENÍM HS & E  

 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ Informace v tomto datovém listu nelze považovat za vyčerpávající a jsou založeny na současném stavu našich znalostí a na souč  asných právních 
předpisech: jakákoli osoba, která produkt používá pro jiný účel, než který je výslovně doporučený v technickém datovém listu, bez předchozího získání písemného  potvrzení od nás 
ohledně vhodnosti výrobku pro zamýšlený účel, činí tak na své vlastní riziko. Uživatel je vždy zodpovědný za to,  aby podnikl všechny nezbytné kroky pro splnění požadavků 
stanovených místními předpisy a legislativou. Vždy si přečtěte materiálový list a technický list pro daný výrobek, je-li k dispozici. Všechna doporučení, která dáváme, nebo jakékoli 
prohlášení o výrobku (ať v tomto datovém listu nebo jinde) jsou podle našich nejlepších znalostí správná, ale nemáme kontrolu nad kvalitou nebo podmínkami podkladu a nad 
mnoha dalšími faktory, které ovlivňují použití a aplikaci tohoto produktu. Proto, pokud specificky písemně nepotvrdíme něco j iného, nepřijímáme jakoukoli odpovědnost za 
výkonnost výrobku nebo za jakoukoli ztrátu či škodu vyplývající z použití výrobku. Všechny dodávané výrobky a uvedená technic  ká doporučení podléhají našim standardním 
prodejním podmínkám. Měli byste si vyžádat kopii tohoto dokumentu a pečlivě jej prostudovat. Informace obsažené v tomto datovém listu podléhají čas od času změnám na 
základě zkušeností a naší strategie neustálého vývoje. Uživatel je odpovědný za to, že si před použitím produktu ověří aktuálnost tohoto datového listu.  
 

Názvy značek nátěrů zmíněné v tomto technickém listu jsou ochrannými známkami nebo licencované pro Akzo Nobel.  
Ředitelství  
Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3, 2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.Wandarefinish.com  


